FY2	3 Mid S	outh Di	strict									
Congi	egational l	Financial R	eport as of September 2023									
						Current	Month					
										Over/(Under)		Remittance
Circu	it/Congreg	ation		Comm	Current YR	Remittance	Pledge	YTD	YTD Pledge	YTD Pledge	% Pledge	Per Comm
					Pledge			Remittance				
Circu	it 01	Chattano	oga									
			ran Church	63	\$7,200	\$600	\$600	\$5,400	\$5,400	=	100%	\$86
0102	Chattanoo	ga - Cross (Of Christ Luth.	152	\$8,000	·	\$667	\$4,002	\$6,000	(1,998)	67%	\$26
0103	Chattanoo	ga - First Lu	theran Church	234	\$35,000	\$2,917	\$2,917	\$26,250	\$26,250	0	100%	\$112
0104	Chattanoo	ga - Good S	Shepherd Lutheran	420	\$9,000	\$417	\$750	\$3,750	\$6,750	(3,000)	56%	\$9
0105	Chattanoo	ga - St. Phil	ip Lutheran Church	30	\$2,500	·	\$208	\$208	\$1,875	(1,667)	11%	
0106	Cleveland	- First Luthe	eran Church	348	\$26,000		\$2,167	\$6,146	\$19,500	(13,354)	32%	\$18
0107	Dayton - P	rince Of Pea	ace Luth. Church	15	\$0		\$0		\$0	-	0%	\$0
0108	Chattanoo	ga - Spirit of	f Joy	5	\$2,400		\$200	\$1,267	\$1,800	(533)	70%	\$253
0514	Loudon - C	hrist Our S	avior Lutheran Chu	286	\$55,000	\$4,757	\$4,583	\$43,373	\$41,250	2,123	105%	\$152
		Circuit 01	l Total	1553	\$145,100	\$8,690	\$12,092	\$90,397	\$108,825	(18,428)	120%	\$58
Circu	it 02	Fayettevi	lle									
0201	Bentonville	- Faith Lutl	heran Church	121	\$20,000		\$1,667	\$13,200	\$15,000	(1,800)	88%	\$109
0203	Fayetteville	e - St. John	Lutheran Church	37	\$8,250	\$688	\$688	\$6,188	\$6,188	-	100%	\$167
0217	Fayetteville	e - Restorati	ion	6	\$6,271		\$523		\$4,703	(4,703)	0%	0
0208	Rogers - F	loly Trinity L	utheran Church	398	\$37,500	\$6,250	\$3,125	\$28,125	\$28,125	-	100%	
			theran Ministries	284	\$15,000	\$2,500	\$1,250	\$10,000	\$11,250	(1,250)	89%	
0211	Bella Vista	- Bella Vist	a Lutheran Church	492	\$45,000	\$3,750	\$3,750	\$33,750	\$33,750	-	100%	\$69
0213	Lowell (Be	thel Heights) - Living Savior Lutheran	42	\$1,200	\$200	\$100	\$1,000	\$900	100	111%	\$24
0215	Pea Ridge	- Messiah L	_utheran Church	150	\$10,000	\$833	\$833	\$7,500	\$7,500	(0)	100%	
0216	Siloam Sp	rings - Chris	t Lutheran Church	48	\$500		\$42	\$240	\$375	(135)	64%	\$5
		Circuit 02	Total	1578	\$143,721	\$14,221	\$11,977	\$100,002	\$107,791	(7,788)	93%	\$63
Circu		Fort Smit										
0301	London - Z	ion Luthera	n Church	111	\$6,000	\$500	\$500	\$4,500	\$4,500	-	100%	
			Grace Lutheran	42	\$1,000		\$83		\$750	(750)		
0303	Fort Smith	- Bethel Lut	theran Church	99	\$6,500	\$542	\$542	\$4,333	\$4,875	(542)	89%	· ·
			eran Church	283	\$17,500	\$4,375	\$1,458	\$13,125	\$13,125	=	100%	
			emer Lutheran	81	\$3,000	\$250	\$250	\$2,250	\$2,250	-	100%	
		nity Luthera		34	\$1,200	\$400	\$100	\$1,475	\$900	575	164%	
			s Lutheran Church	220	\$21,000	\$1,388	\$1,750	\$13,997	\$15,750	(1,753)		
0310			utheran Church	87	\$3,600		\$300	\$2,400	\$2,700	(300)		
	Sallisaw -	Trinity Luthe	eran Church	46	\$1,200	\$100	\$100	\$1,000	\$900	100	111%	
		Circuit 03	Total	1003	\$61,000	\$7,554	\$5,083	\$43,081	\$45,750	(2,669)	94%	\$43

Creat IV A Jonesbor Crea					Current	Month					
Pickege Semillar Pickege Semillar Pickege Pi									Over/(Under)		Remittance
2001 Blateville - Hope Lutheran Church	Circuit/Congregation		Comm		Remittance	Pledge		YTD Pledge	YTD Pledge	% Pledge	Per Comm
1902 1907	Circuit 04	Jonesboro									
1943 Coming - St. Matthew Lutheran Church 77 8,000 \$50 \$150 \$450 (200) 33% 53 1940 Cherokev Williage - Peace Lutheran 131 \$3,000 \$250 \$250 \$2,250 \$2,250 \$2,250 \$1,000 \$15	0401 Batesville	- Hope Lutheran Church	68	\$3,900		\$325	\$2,925	\$2,925	-	100%	\$43
1940 Cherokee Village - Peace Lutheran 131 \$3,000 \$250 \$250 \$2,250 \$2,250 \$. 100% \$51	0402 Blytheville	402 Blytheville - First Lutheran Church		\$250		\$21		\$188	(188)	0%	\$0
9405 Moreshoe Bend - Shepherd of the Hills	0403 Corning - 5	0403 Corning - St. Matthew Lutheran Church		\$600		\$50	\$150	\$450	(300)	33%	\$2
Decoration Communication			131	\$3,000	\$250	\$250	\$2,250	\$2,250	-	100%	\$17
1940 St. John Lutheran Church 308 \$5,000 \$4,500 \$4,500 \$4,500 \$1,000	0405 Horseshoe	Bend - Shepherd of the Hills	51	\$6,000	\$243	\$500	\$5,280	\$4,500	780	117%	\$104
Mode Particular Church	0406 Jonesboro	- All Saints Lutheran Church	114	\$16,500		\$1,375	\$9,625	\$12,375	(2,750)	78%	\$84
Availabenburg - Zion Lutheran Church	0407 Lafe - St. J	John Lutheran Church	308			\$500	\$4,500	\$4,500	-	100%	\$15
1005 1001day Island - Grace Lutheran Church 46 \$9,800 \$0.0 \$				\$2,500	\$210	\$208			225		\$23
Mountain View - Grace Lutheran Church 0 S0 S0 S0 - #DIVVOI #DI				\$2,500		\$208	\$1,875	\$1,875	0	100%	\$38
Mountain Home - Reace Lutheran Church 0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0			46	\$9,600	\$800	\$800	\$7,200		-		\$157
Mountain Home - Redeemer Lutheran 387 \$43,036 \$3.586 \$3.277 (0) 100% \$5.000 \$3.000			0	\$0		\$0			-		
South Formest City - Faith Lutheran Church 25 \$1,200 \$100 \$900 (900) 0% \$3			0								
West Memphis - St. Paul Lutheran Church				\$43,036	\$3,586		\$32,277		(0)		\$83
		•		\$1,200					(900)		\$0
Circuit 05 Knoxville Kno		•							-		\$0
Circuit 05 Knoxville	0204 Harrison -								-		\$26
Second Harriman - Redeemer Lutheran Church 121 \$6,500 \$1,083 \$542 \$4,875 \$4,875 \$0 100% \$5.500 \$1,080 \$		Circuit 04 Total	1500	\$98,086	\$5,089	\$8,174	\$70,432	\$73,565	(3,132)	96%	\$47
Second Harriman - Redeemer Lutheran Church 121 \$6,500 \$1,083 \$542 \$4,875 \$4,875 \$0 100% \$5.500 \$1,080 \$	Circuit 05	Knoxville									
Maryville - Praise Lutheran Church 195 10,000 100%			121	\$6,500	\$1,083	\$542	\$4,875	\$4,875	(0)	100%	\$40
Several Seve	0503 Harrogate	- Christ Of The Cumberlands			. ,		. ,			0%	\$0
September Sept	0504 Knoxville -	First Lutheran Church								0%	\$0
Solid School Sc	0505 Knoxville -	Grace Lutheran Church			\$6,000		\$54,000		-	100%	\$57
Seymour - Celebration Lutheran Church 23 \$3,200 \$267 \$2,67 \$2,400 \$2,400 0 100% \$100	0506 Knoxville -	Christus Victor Luth. Church	175	\$7,200			\$1,500	\$5,400	(3,900)	28%	\$9
Sevierville - St. Paul Lutheran Church 187 \$12,000 \$1,667 \$1,667 \$13,333 \$15,000 \$1,000 89,000 \$9,000 \$1,000 89,000 \$9,000 \$1,000 89,000 \$1,00	0509 Oak Ridge	- Faith Lutheran Church	180	\$35,000	\$2,917	\$2,917	\$26,250	\$26,250	0	100%	\$146
Sevierville - St. Paul Lutheran Church 187 \$12,000 \$1,000 \$8,000 \$9,000 \$1,000 89% \$4,000 \$4,107 \$4,000 \$4,000 \$4,107 \$4,167 \$5,500 \$6,375 \$1,375 \$11,779 \$11,381 \$411 \$102% \$5,000 \$4,000 \$4,107 \$4,000 \$4,000 \$4,000 \$4,000 \$4,000 \$4,179 \$1,381 \$4,167 \$3,550 \$4,179 \$11,277 \$1,1277 \$1,279 \$1,116 \$7,000 \$4,000 \$4,000 \$4,000 \$4,000 \$4,000 \$4,179 \$1,381 \$4,167 \$3,550 \$4,179 \$1,179	0510 Seymour -	Celebration Lutheran Church	23	\$3,200	\$267	\$267	\$2,400	\$2,400	0	100%	\$104
0519 Maryville - Praise Lutheran Church 195 \$10,000 \$833 \$833 \$7,500 \$7,500 0 100% \$30,000 \$	0511 Wartburg -	St. Paul Lutheran Church	223	\$20,000	\$1,667	\$1,667	\$13,333	\$15,000	(1,667)	89%	\$60
	0513 Sevierville	- St. Paul Lutheran Church	187	\$12,000	\$1,000	\$1,000	\$8,000	\$9,000	(1,000)	89%	\$43
Sharps Chapel - Chapel of the Good Shepherd 18 \$3,900 \$325 \$325 \$2,600 \$2,925 (325) 89% \$14 \$201,740 \$16,212 \$16,812 \$137,351 \$151,305 \$13,954 91% \$55 \$151,305	0519 Maryville -	Praise Lutheran Church	195		\$833	\$833	\$7,500	\$7,500	0	100%	\$38
Circuit 05 Total 2614 \$201,740 \$16,212 \$16,812 \$137,351 \$151,305 (13,954) 91% \$50			140	\$25,440	\$2,121	\$2,120	\$16,892	\$19,080	(2,188)	89%	\$121
Circuit 06 Little Rock-North 221 \$15,036 \$1,253 \$1,253 \$11,277 \$11,277 \$11,277 \$100% \$5 0602 Fairfield Bay - Faith Lutheran Church 49 \$2,040 \$170 \$170 \$1,530 \$1,530 \$1,530 \$1,500 \$100% \$3 0604 Jacksonville - Hope Lutheran Church 206 \$2,000 \$167 \$167 \$1,500	0521 Sharps Ch	apel - Chapel of the Good Shepherd	18	\$3,900		\$325	\$2,600	\$2,925	(325)	89%	\$144
0601 Conway - Peace Lutheran Church 221 \$15,036 \$1,253 \$1,253 \$11,277 \$11,277 - 100% \$5 0602 Fairfield Bay - Faith Lutheran Church 49 \$2,040 \$170 \$170 \$1,530 \$1,530 - 100% \$3 0604 Jacksonville - Hope Lutheran Church 206 \$2,000 \$167 \$167 \$1,500 \$1,500 0 100% \$3 0711 Little Rock - Community of Faith 23 \$1,800 \$150 \$1,476 \$1,350 126 109% \$6 0605 Little Rock - First Lutheran Church 143 \$2,500 \$208 \$208 \$1,458 \$1,875 (417) 78% \$1 0605 Little Rock - First Lutheran Church 45 \$1,200 \$100 \$100 \$995 \$900 95 111% \$2 0607 Searcy - Our Shepherd Lutheran Church 70 \$4,000 \$400 \$333 \$3,200 \$3,000 200 0% \$4		Circuit 05 Total	2614	\$201,740	\$16,212	\$16,812	\$137,351	\$151,305	(13,954)	91%	\$53
0601 Conway - Peace Lutheran Church 221 \$15,036 \$1,253 \$1,253 \$11,277 \$11,277 - 100% \$5 0602 Fairfield Bay - Faith Lutheran Church 49 \$2,040 \$170 \$170 \$1,530 \$1,530 - 100% \$3 0604 Jacksonville - Hope Lutheran Church 206 \$2,000 \$167 \$167 \$1,500 \$1,500 0 100% \$3 0711 Little Rock - Community of Faith 23 \$1,800 \$150 \$1,476 \$1,350 126 109% \$6 0605 Little Rock - First Lutheran Church 143 \$2,500 \$208 \$208 \$1,458 \$1,875 (417) 78% \$1 0605 Little Rock - First Lutheran Church 45 \$1,200 \$100 \$100 \$995 \$900 95 111% \$2 0607 Searcy - Our Shepherd Lutheran Church 70 \$4,000 \$400 \$333 \$3,200 \$3,000 200 0% \$4	Circuit 06	Little Rock-North									
0602 Fairfield Bay - Faith Lutheran Church 49 \$2,040 \$170 \$170 \$1,530 \$1,530 - 100% \$3 0604 Jacksonville - Hope Lutheran Church 206 \$2,000 \$167 \$167 \$1,500 \$1,500 0 100% \$3 0711 Little Rock - Community of Faith 23 \$1,800 \$150 \$1,476 \$1,350 126 109% \$6 0605 Little Rock - First Lutheran Church 143 \$2,500 \$208 \$208 \$1,458 \$1,875 (417) 78% \$1 0606 N. Little Rock - First Lutheran Church 45 \$1,200 \$100 \$100 \$995 \$900 95 111% \$2 0607 Searcy - Our Shepherd Lutheran Church 70 \$4,000 \$400 \$333 \$3,200 \$3,000 200 0% \$4 0608 Maumelle - Shepherd Of Peace Luth. 84 \$5,400 \$450 \$900 \$4,050 (3,150) \$2 \$1 0609 <td< td=""><td></td><td></td><td>221</td><td>\$15.03E</td><td>¢1 252</td><td>¢1 252</td><td>¢11 277</td><td>¢11 277</td><td></td><td>100%</td><td>\$51</td></td<>			221	\$15.03E	¢1 252	¢1 252	¢11 277	¢11 277		100%	\$51
0604 Jacksonville - Hope Lutheran Church 206 \$2,000 \$167 \$167 \$1,500 \$1,500 0 100% \$100% <td< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>\$31</td></td<>											\$31
0711 Little Rock - Community of Faith 23 \$1,800 \$150 \$1,476 \$1,350 126 109% \$60 0605 Little Rock - First Lutheran Church 143 \$2,500 \$208 \$208 \$1,458 \$1,875 (417) 78% \$1 0606 N. Little Rock - Trinity Lutheran Church 45 \$1,200 \$100 \$100 \$995 \$900 95 111% \$2 0607 Searcy - Our Shepherd Lutheran Church 70 \$4,000 \$400 \$333 \$3,200 \$3,000 200 0% \$4 0608 Maumelle - Shepherd Of Peace Luth. 84 \$5,400 \$450 \$900 \$4,050 (3,150) 22% \$1 0609 Conway - St. Matthew Lutheran Church 75 \$7,000 \$583 \$5,833 \$5,250 583 111% \$7 0610 Cabot - Our Savior Lutheran Ch. 278 \$5,000 \$1,250 \$417 \$4,167 \$3,750 417 111% \$1 0706 Little Rock - Ch		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·									\$7
0605 Little Rock - First Lutheran Church 143 \$2,500 \$208 \$208 \$1,458 \$1,875 (417) 78% \$1 0606 N. Little Rock - Trinity Lutheran Church 45 \$1,200 \$100 \$100 \$995 \$900 95 111% \$2 0607 Searcy - Our Shepherd Lutheran Church 70 \$4,000 \$400 \$333 \$3,200 \$3,000 200 0% \$4 0608 Maumelle - Shepherd Of Peace Luth. 84 \$5,400 \$450 \$900 \$4,050 (3,150) 22% \$1 0609 Conway - St. Matthew Lutheran Church 75 \$7,000 \$583 \$5,833 \$5,250 583 111% \$7 0610 Cabot - Our Savior Lutheran Ch. 278 \$5,000 \$1,250 \$417 \$4,167 \$3,750 417 111% \$1 0706 Little Rock - Christ Lutheran Church 326 \$23,174 \$1,875 \$1,931 \$17,791 \$17,381 411 102% \$5											\$64
0606 N. Little Rock - Trinity Lutheran Church 45 \$1,200 \$100 \$100 \$995 \$900 95 111% \$2 0607 Searcy - Our Shepherd Lutheran Church 70 \$4,000 \$400 \$333 \$3,200 \$3,000 200 0% \$4 0608 Maumelle - Shepherd Of Peace Luth. 84 \$5,400 \$450 \$900 \$4,050 (3,150) 22% \$1 0609 Conway - St. Matthew Lutheran Church 75 \$7,000 \$583 \$5,833 \$5,250 583 111% \$7 0610 Cabot - Our Savior Lutheran Ch. 278 \$5,000 \$1,250 \$417 \$4,167 \$3,750 417 111% \$1 0706 Little Rock - Christ Lutheran Church 326 \$23,174 \$1,875 \$1,931 \$17,791 \$17,381 411 102% \$5											
0607 Searcy - Our Shepherd Lutheran Church 70 \$4,000 \$400 \$333 \$3,200 \$3,000 200 0% \$400 0608 Maumelle - Shepherd Of Peace Luth. 84 \$5,400 \$450 \$900 \$4,050 (3,150) 22% \$1 0609 Conway - St. Matthew Lutheran Church 75 \$7,000 \$583 \$5,833 \$5,250 583 111% \$7 0610 Cabot - Our Savior Lutheran Ch. 278 \$5,000 \$1,250 \$417 \$4,167 \$3,750 417 111% \$1 0706 Little Rock - Christ Lutheran Church 326 \$23,174 \$1,875 \$1,931 \$17,791 \$17,381 411 102% \$5											\$22
0608 Maumelle - Shepherd Of Peace Luth. 84 \$5,400 \$450 \$900 \$4,050 (3,150) 22% \$1 0609 Conway - St. Matthew Lutheran Church 75 \$7,000 \$583 \$5,833 \$5,250 583 111% \$7 0610 Cabot - Our Savior Lutheran Ch. 278 \$5,000 \$1,250 \$417 \$4,167 \$3,750 417 111% \$1 0706 Little Rock - Christ Lutheran Church 326 \$23,174 \$1,875 \$1,931 \$17,791 \$17,381 411 102% \$5											\$46
0609 Conway - St. Matthew Lutheran Church 75 \$7,000 \$583 \$583 \$5,250 583 111% \$7 0610 Cabot - Our Savior Lutheran Ch. 278 \$5,000 \$1,250 \$417 \$4,167 \$3,750 417 111% \$1 0706 Little Rock - Christ Lutheran Church 326 \$23,174 \$1,875 \$1,931 \$17,791 \$17,381 411 102% \$5	,	•			ψ.00						\$11
0610 Cabot - Our Savior Lutheran Ch. 278 \$5,000 \$1,250 \$417 \$4,167 \$3,750 417 111% \$1 0706 Little Rock - Christ Lutheran Church 326 \$23,174 \$1,875 \$1,931 \$17,791 \$17,381 411 102% \$5		•			\$583		·				
0706 Little Rock - Christ Lutheran Church 326 \$23,174 \$1,875 \$1,931 \$17,791 \$17,381 411 102% \$5											
											\$55
				, ,	*-,	, -, , ,	, , <u> ,</u>	, , , , , , , ,	, ,	- 70	, , , ,

				Curren	t Month					
								Over/(Under)		Remittance
Circu	it/Congregation	Comm	Current YR	Remittance	Pledge	YTD	YTD Pledge	YTD Pledge	% Pledge	Per Comm
			Pledge			Remittance				
Circu	it 07 Little Rock-South									
0701	Alexander - Immanuel Lutheran Church	29	\$500		\$42	\$340	\$375	(35)	91%	,
0702	Alexander - Zion Lutheran Church Of Av	II 253	\$6,843	\$503	\$570	\$4,519	\$5,132	(613)	88%	\$18
0703	Benton - First Lutheran Church	64	2,400	\$400	200	\$1,800	\$1,800	=	100%	\$28
	Hot Springs - First Lutheran Church	330	\$18,000	\$1,500	\$1,500	\$12,000	\$13,500	(1,500)	89%	\$36
0705	Hot Springs Village - Faith Lutheran	216	\$28,000	\$2,333	\$2,333	\$21,000	\$21,000	0	100%	
0707	Little Rock - Grace Lutheran Church	342	\$42,500	\$3,542	\$3,542	\$31,785	\$31,875	(90)	100%	
0710	Malvern - St. Luke Lutheran Church	20	\$2,500		\$208		\$1,875	(1,875)	0%	
0712	Bryant - Friends In Christ	119	\$3,240		\$270	\$2,160	\$2,430	(270)	89%	\$18
0713	Hot Springs - LakePointe Lutheran	1,228	\$6,000		\$500		\$4,500	(4,500)	0%	\$0
	Circuit 07 Total	2601	\$109,983	\$8,278	\$9,165	\$73,604	\$82,487	(8,883)	89%	\$28
Circu									4000/	400
821	Olive Branch - Beautiful Savior	66	\$6,000	\$500	\$500	\$4,500	\$4,500	-	100%	\$68
	Collierville - Faith Lutheran Church	417	\$57,600	\$9,600	\$4,800	\$43,200	\$43,200	-	100%	\$104
	Jackson - Concordia Lutheran Church	141	\$12,000	\$1,000	\$1,000	\$9,000	\$9,000	-	100%	\$64
	Oakland - Holy Spirit Lutheran Church	21	\$5,400	\$450	\$450	\$4,050	\$4,050	-	100%	\$193
	Memphis - Christ The King Luth. Church	923	\$68,700	\$5,725	\$5,725	\$45,800	\$51,525	(5,725)	89%	\$50
	Memphis - Immanuel Lutheran Church	419	\$24,000	\$2,500	\$2,000	\$27,500	\$18,000	9,500	153%	\$66
	Memphis - Messiah Lutheran Church	76	\$1,500	\$125	\$125	\$1,000	\$1,125	(125)	0%	· -
	3	158	\$15,000	\$1,250	\$1,250	\$11,250	\$11,250	-	100%	\$71
	Cordova - Grace Celebration Lutheran	110	\$14,000	\$1,167	\$1,167	\$8,167	\$10,500	(2,333)	78%	\$74
	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	h 84	\$2,000	\$500	\$167	\$1,000	\$1,500	(500)	67%	,
0820	Munford - Redeeming Grace	46	\$8,400	\$700	\$700	\$6,300	\$6,300	-	100%	\$137
	Circuit 08 Total	2461	\$214,600	\$23,517	\$17,883	\$161,767	\$160,950	817	101%	\$66
Circu	uit 09 Nashville									
	Burns - St. John Lutheran Church	255	\$26,500	\$4,417	\$2,208	\$19,875	\$19,875	0	100%	\$78
	Gallatin - Trinity Lutheran Church	206	\$4,000	Φ4,417	\$333	\$19,075	\$3,000	(3,000)		
	Hermitage - Emmanuel Lutheran Church		\$9,500		\$792	\$7,125	\$7,125	(3,000)	100%	\$30
	Madison - Ascension Lutheran Church	128	\$6,000	\$500	\$500	\$4,500	\$4,500		100%	\$35
	Nashville - Concordia Lutheran Church	50	\$6,000	\$500 \$625	\$208	\$4,500 \$1,875	\$4,500 \$1,875	- (0)		
	Nashville - Our Savior Lutheran Church								155%	
	Nashville - Redeemer Lutheran Church	756	\$110,000	\$54,332 \$625	\$9,167 \$625	\$127,666	\$82,500 \$5,625	45,166	100%	· ·
		93	\$7,500		·	\$5,625		-	100%	\$60
0919	White House - Prince of Peace Lutheran	92	\$3,300	\$275	\$275	\$2,475	\$2,475	- 40 400		· ·
	Circuit 09 Total	1818	\$169,300	\$60,774	\$14,108	\$169,141	\$126,975	42,166	133%	\$93

				Current	Month			Ones /(Under)		Dawittan a
Circuit/Congregation		Comm	Current YR Pledge	Remittance	Pledge	YTD Remittance	YTD Pledge	Over/(Under) YTD Pledge	% Pledge	Remittance Per Comm
Circuit 10	Middle Tennessee		Treage			Keimttunee				
	- Trinity Lutheran Church	113	\$5,000	\$417	\$417	\$3,750	\$3,750	0	100%	\$33
	e - Heavenly Host Luth. Church	276	\$30,000	\$2,500	\$2,500	\$22,500	\$22,500	0	100%	
	- Shepherd Of The Hills	358	\$53,000	\$2,500	\$4,417	\$35,336	\$39,750	(4,414)		
	ille - Shepherd Of Hills Luth.	49	\$2,000	\$500	\$167	\$1,500	\$1,500	(4,414)	100%	
	oro - Grace Lutheran Church	289	\$25,000	ψ300	\$2,083	\$21,574	\$18,750	2,824	115%	
	a - Faith Lutheran Church	242	\$11,000	\$917	\$917	\$8,250	\$8,250	2,024		
	Hope Lutheran Church	14	\$1,200	\$100	\$100	\$900	\$900		100%	
	ns Station - Faith Lutheran	218	\$25,800	\$1,509	\$2,150	\$17,602	\$19,350	(1,748)		
Thompson	Circuit 10 Total	1559	\$153,000	\$5,942	\$12,750	\$111,412	\$114,750	(3,338)		
	Gircuit 10 Total	1333	ψ100,000	Ψ3,342	Ψ12,730	Ψ111, -12	Ψ114,730	(0,000)	3170	Ψ
Circuit 11	Paducah									
	reen - Holy Trinity Lutheran	399	\$20,000	\$2,500	\$1,667	\$22,500	\$15,000	7,500	150%	\$56
	lle - Faith Lutheran Church	49	\$2,500	Ψ2,000	\$208	\$2,500	\$1,875	625	133%	
	mmanuel Lutheran Church	131	2,000	\$167	167	\$1,503	\$1,500	3		
	St. Paul Lutheran Church	322	\$32,000	\$5,333	\$2,667	\$24,000	\$24,000	(0)		
	- Grace Lutheran Church	533	\$40,000	\$6,667	\$3,333	\$30,000	\$30,000		100%	
	rist Lutheran Church	68	\$6,500	φο,σοι	\$542	\$2,670	\$4,875	(2,205)		
	- Faith Lutheran Church	55	\$3,900	\$325	\$325	\$2,925	\$2,925	(=,===)	100%	
	- Trinity Lutheran Church	37	\$3,000	4020	\$250	Ψ2,020	\$2,250	(2,250)		
, ,	Circuit 11 Total	1594	\$109,900	\$14,992	\$9,158	\$86,098	\$82,425	3,673	104%	
Circuit 12	Stuttgart									
1201 Brinkley -	Our Savior Lutheran Church	14	\$7,200		\$600	\$7,200	\$5,400	1,800	133%	\$514
1203 Crossett -	St. John Lutheran Church	7	\$1,800		\$150	\$1,350	\$1,350	-	100%	
1204 De Witt - S	St. Luke Lutheran Church	47	\$1,200		\$100	\$800	\$900	(100)	89%	
1205 El Dorado	- Our Savior Lutheran Church	53	\$1,000		\$83		\$750	(750)	0%	
	. Paul Lutheran Church	107	\$7,500		\$625	\$3,500	\$5,625	(2,125)	62%	
	- Faith Lutheran Church	7	\$600	\$50	\$50	\$450	\$450	-	100%	
	- Trinity Lutheran Church	104	\$5,000	\$417	\$417	\$4,587	\$3,750	837	122%	
	St. John Lutheran Church	337	\$25,000	\$2,250	\$2,083	\$20,250	\$18,750	1,500	108%	
1213 Ulm - Zion	Lutheran Church	32	\$1,200	\$50	\$100	\$50	\$900	(850)	6%	
	Circuit 12 Total	708	\$50,500	\$2,767	\$4,208	\$38,187	\$37,875	312	101%	\$54
Circuit 13	Johnson City									
	n - Our Savior Lutheran Church	80	\$6,500	\$542	\$542	\$4,875	\$4,875	0		
	- Grace Lutheran Church	6	\$1,200		\$100	\$1,200	\$900	300	133%	
	on - Redeemer Lutheran	27	\$240		\$20	\$180	\$180	-	100%	
	City - Bethlehem Lutheran	143	\$18,000	\$1,500	\$1,500	\$13,500	\$13,500	-	100%	
	- Concordia Lutheran Church	160	\$12,000		\$1,000	\$9,600	\$9,000	600	107%	
1319 Rogersville	e - Hawkins County Lutheran	15	\$250		\$21		\$188	(188)	0%	
	Circuit 13 Total	431	\$38,190	\$2,042	\$3,183	\$29,355	\$28,643	713	102%	\$68
	Grand Total:	20,940	\$1,564,270	\$176,085	\$130,356	\$1,160,954	\$1,173,203	(12,249)	99%	\$55